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- Chcemy, aby opieka medyczna w naszym regionie rzeczywiście była na miarę XXI wieku. Centrum Diagnostyki
Obrazowej pomoże osiągnąć ten cel – mówił marszałek Olgierd Geblewicz podczas podpisania umowy o
dofinansowaniu tego projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego. 

Niewiele ponad miesiąc minął od otwarcia Centrum Zabiegowego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Szczecinie, a już
dyrektor placówki Mariusz Pietrzak może się cieszyć z kolejnego projektu.  W marcu 2015 r. do Centrum Zabiegowego
dołączy Centrum Diagnostyki Obrazowej z najnowocześniejszą aparaturą. Umowę o dofinansowaniu projektu w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 podpisali dziś, (19 sierpnia,
marszałek województwa Olgierd Geblewicz oraz członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Anna
Mieczkowska.

- Jednym z priorytetów Zarządu Województwa w bieżącej perspektywie finansowej była i jest poprawa infrastruktury ochrony
zdrowia. Mamy fantastyczną, świetnie przygotowana i wyszkoloną kadrę, która zapewnia opiekę medyczną na najwyższym
światowym poziomie, chcielibyśmy, aby budynki i sprzęt były również na jak najwyższym poziomie. Po prostu chcemy
przenieść opiekę medyczną wreszcie w XXI wiek – deklarował marszałek Olgierd Geblewicz otwierając uroczystość.  

Marszałek podkreślał, że w realizację tego celu zaangażowane zostały naprawdę duże środki, w jego ocenie kwota wsparcia
sięga pułapu pół miliarda złotych.  - Zrobiliśmy w tym zakresie bardzo, bardzo dużo. Prawie 300 mln zł zainwestowaliśmy tylko z
puli Regionalnego Programu – sumował marszałek – a przecież  trzeba do tego dodać prawie drugie tyle środków
pozyskanych z innych programów. Dzięki Programowi Infrastruktura i Środowisko wymieniliśmy przecież cały tabor Pogotowia
Ratunkowego.  

Anna Mieczkowska komentując fakt podpisania umowy zaakcentowała, że utworzenie Centrum Diagnostyki Obrazowej jest
naturalną konsekwencją realizacji sektorowej strategii województwa w zakresie opieki zdrowotnej. -  To Centrum wzorcowo
odpowiada strategicznym celom, a przede wszystkim przyczyni się do podniesienia jakości usług medycznych – mówiła pani
marszałek.
  
Dyrektor Mariusz Pietrzak natomiast już snuł plany na przyszłość. – Nasze zadanie na jutro to zagospodarowanie starej
infrastruktury. teraz stawiamy na rozwój kardiologii inwazyjnej, chcemy adaptować zwolnione budynki właśnie na jej potrzeby –
zapowiedział. Jakie są szanse wdrożenia pomysłu w życie? – To że udaje się planować inwestycje z powodzeniem, to zasługa
moich pod kierunkiem dyrektor Małgorzaty Usielskiej. Pozwala na to też bardzo dobrze układająca się współpraca z panem
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marszałkiem i Urzędem Marszałkowskim – zapewnił dyrektor szpitala. 

Wartość nowego Centrum Diagnostyki Obrazowej to nie tylko pieniądze, ale przede wszystkim najnowocześniejszy sprzęt,
jakiego do tej pory nie ma nikt na Pomorzu Zachodnim – przekonywał dr Adam Krzyształowski, kierownik Zakładu Radiologii i
Diagnostyki Obrazowej na Arkońskiej. – Na przykład zakupiony fibroskan pozwoli zmierzyć stopień zwłóknienia wątroby bez
stosowania uciążliwej i bolesnej dla pacjenta biopsji – tłumaczył dr Krzyształowski.
  
Uroczystość podpisania umowy odbyła się już w nowej siedzibie dyrekcji szpitala, w budynku dawnego hotelu dla pielęgniarek.
Obiekt jest jeszcze w trakcie adaptacji, bo nie tylko będzie się w nim mieścić pion administracji, ale na dolnych kondygnacjach
zostaną rozlokowane niektóre poradnie specjalistyczne.

Projekt  „Utworzenie Centrum Diagnostyki Obrazowej w Samodzielnym Publicznym Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w
Szczecinie” jest realizowany w ramach Osi 7 Rozwój infrastruktury społecznej i ochrony zdrowia, Działanie 7.3 Infrastruktura
ochrony zdrowia, Poddziałanie 7.3.1 Regionalna infrastruktura ochrony zdrowia Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013.

Całkowita wartość projektu wynosi 12 372 110,20 zł, a dofinansowanie ze środków RPO WZ to kwota 9 091 474,42 zł.   
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http://www.wzp.pl/uploads/pliki/Informacja_prasowa_SPWSZ_7_3_1_.pdf
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Inne wiadomości z serwisu prasowego… [7]

https://www.archiwum-wzp.pl/biuro-prasowe/aktualnosci/centrum-diagnostyki-obrazowej-powstanie-na-arkonskiej
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